18.3 Únicamente se recibirán propuestas del o los licitantes que adquirieran bases de la 
Licitación Pública Nacional Presencial CAS-LPNP12/2025/LXII-LEM; 

18.4 Las bases de la presente Licitación Pública Nacional Presencial, tendrán un costo de 
recuperación de $5,914.00 (cinco mil novecientos catorce pesos 00/100 MN), el o los 
licitantes deberán acudir al Departamento de Adquisiciones, ubicado en 
Av. Independencia oriente 102, cuarto piso, colonia Centro, Toluca, Estado de México,_ 
C.P. 50000, para recibir orden de pago, posteriormente presentarse en Caja General